Daí que, desprovido o recurso interposto, por força do que disciplina o art.71, IV da Lei nº
14.133/2021, RECOMENDO a adjudicação do objeto da Licitação (Pregão Eletrônico TJPB nº
90023/2025) àMESHA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA (CNPJ nº 10.771.790/001-62), no
valor anual estimado de R$ 1.124.000,64 (um milhão, cento e vinte e quatro mil e sessenta e quatro
centavos de real), para o grupo único; objetivando a prestação de serviços técnicos, no modelo
denominado no mercado como Business Process Outsourcing (BPO), mediante remuneração em
função de resultados, com medição de esforço profissional por intermédio de unidade de medida